ZAAGBLAD VOOR LINTZAAG, GEBRUIKSKLAAR, GEHARD FLEXBACK STAAL
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Technische gegevens
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Kenmerken

Ideaal voor

Massief hout \
\‘\/

Plastic \g

« Getand, geschaafd, rechtop gezet, gespannen, gezet en geslepen.

« Prijs per meter x gewenste lengte + lassen.

« Afstand aangeduid met TPI-vertanding per inch.

« Kan niet geslepen worden.
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Bezoek onze
8000 referenties
op onze website. E

Steek (TPI)
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Referentie

13006366
13006506
13010366
13010504
13013366
13013654
13016364
13016504
13016654

Productreferentie

3510785431397
3510785431403
3510785431410
3510785431427
3510785431441
3510785431458
3510785431465
3510785431472

3510785431489

’ LASSEN EN VERPAKKEN

U vindt alle referenties in onze catalogus of op onze website.

Referentie
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